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

dlažby a PVC v ostatních místnostech. Standartní keramické obklady koupelen, WC a kolem kuch. 

linky. Vnitřní dřevěné dveře do ocelových zárubní, dřevěné kastlová okna.   

Vytápění objektu je ústřední, plynový kotel, rozvody v ocel. trubkách a kombinace plechových 

radiátorů a otopných registrů, ohřev TÚV je zajištěn kombin.boilerem. Rozvody vody, kanalizace a 

elektroinstalace a slaboproudu  jsou standardním rozsahu. Koupelny vybavené umyvadlem a 

vanou, standartní splachovací WC. 

 

Příslušenství objektu tvoří přízemní zděná přístavba z levé uliční strany domu, dále zděný přízemní 

sklad ve dvoře, zděná garáž, kopaná studna a skleník vše standartního provedení. Objekt je napojen 

přípojkami na rozvody IS, zahrady kolem domu jsou oploceny plotem z pletiva, kolem objektu 

minimální zpevněné plochy. 

 

Negativem objektu je jeho bezprostřední situování u silnice I/35. 

 

Rizika 
 

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci: nejsou  

NE Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí 

NE Stav stavby umožňuje podpis zástavní smlouvy (vznikla věc) 

NE Skutečné užívání stavby není v rozporu s její kolaudací 

NE Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné komunikace 
 

Rizika spojená s umístěním nemovité věci: nejsou  

NE Nemovitá věc není situována v záplavovém území 

NE Povodňová zóna 1 - zanedbatelné nebezpečí výskytu povodně / záplavy 
 

Věcná břemena a obdobná zatížení:   

ANO Zástavní právo 

ANO Exekuce 

Komentář: - viz.LV   
 

Ostatní rizika: nejsou  

NE Nemovitá věc není pronajímána 

 

3.2. Obsah 
1. Věcná hodnota staveb  

1.1. rodinný dům č.p.216  

2. Věcná hodnota ostatních staveb  

2.1. ostatní stavby  

3. Hodnota pozemků  

3.1. pozemky  

4. Výnosová hodnota  

4.1. rodinný dům na LV 39  
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5. Porovnávací hodnota  

5.1. rodinný dům na LV 39  
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4. URČENÍ OBVYKLÉ CENY 

4.1. Ocenění 

1. Věcná hodnota staveb  
1.1. rodinný dům č.p.216  

Věcná hodnota dle THU    

 

Užitná plocha 

Název Užitná plocha 

I.NP  

128,31*0,8 =   102,65 m2 

II.NP  

128,31*0,8 =   102,65 m2 

 205,30 m2 

Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Název Zastavěná plocha [m2] výška 

I.NP 13,10*9,30+1,80*3,60 =  128,31 2,90 m 

II.NP 13,10*9,30+1,80*3,60 =  128,31 2,90 m 

  256,62 m2 

Obestavěný prostor 

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Typ Název Obestavěný prostor [m3] 

NP vrchní část 128,31*5,80 =  744,20 

Z střešní část 128,31*3,50/2 =  224,54 

Obestavěný prostor - celkem:  968,74 m3 

 

 

Konstrukce Popis 

1. Základy betonové pasy s izolací 

2. Zdivo zděné tl. do 45 cm 

3. Stropy dřevěné s omítaným podhledem 

4. Střecha střecha valbová 

5. Krytina pálená krytina 

6. Klempířské konstrukce pozinkovaný plech 

7. Vnitřní omítky vápenné štukové 

8. Fasádní omítky břízolitová 

9. Vnější obklady chybí 

10. Vnitřní obklady keramické obklady 

11. Schody železobetonové 

12. Dveře hladké plné nebo prosklené 

13. Okna dvojitá špaletová 

14. Podlahy obytných místností vlýsky 

15. Podlahy ostatních místností keramická dlažba,PVC, teraso 

16. Vytápění ústřední topení 
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17. Elektroinstalace světelná, třífázová 

18. Bleskosvod ano 

19. Rozvod vody studená a teplá 

20. Zdroj teplé vody bojler 

21. Instalace plynu zemní plyn 

22. Kanalizace standartní ležaté a svislé potrubí 

23. Vybavení kuchyně plynový sporák 

24. Vnitřní vybavení umyvadlo, vana, WC 

25. Záchod splachovací 

26. Ostatní SLP,VZT, STA 
  

 

   

Jednotková cena  8 000 Kč/m3 

Množství  968,74 m3 

Reprodukční cena  7 749 924 Kč 
   

 

Konstrukce Obj. podíl. 

[%] 

Standardní 

cena [Kč] 

Upravená cena 

[Kč] 

Upravený obj. 

podíl [%] 

1. Základy 7,10 550 245 550 245 7,13 

2. Zdivo 22,30 1 728 233 1 728 233 22,39 

3. Stropy 8,40 650 994 650 994 8,43 

4. Střecha 5,20 402 996 402 996 5,22 

5. Krytina 3,20 247 998 247 998 3,21 
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